
47125/2020-6624

1

Rámcová dohoda
Čištění, mytí a desinfekce vložek nafukovacích stanů TPE 6004 HF 46A, S65 a S87 a hal MMS, MHHF-1A.

č. 201052194

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6624 Bechyně
Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

mob. +420
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. +420 mob.
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní společnost (jiná právnická nebo fyzická osoba): ZENOVA services s.r.o.
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91593
Sídlo: Purkyňova 2121/3, Praha 1, 110 00
IČ: 250 51 865
DIČ: CZ25051865
Jejímž jménem jedná: - jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: obchodní ředitel

tel. +420
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Purkyňova 2121/3, Praha 1, 110 00

(dále jen „poskytovatel“)



                                               47125/2020-6624 
 

 2 

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o poskytování služeb:  
 

Čištění, mytí a dezinfekce izolačních vložek k nafukovacím stanům TPE 6004-4, HF 46A, S 65, S 87 a halám 
MMS, MHHF-1A 

 (dále jen „dohoda“). 
 

II. Účel dohody 
 

Účelem dohody je Čištění, mytí a dezinfekce izolačních vložek k nafukovacím stanům TPE 6004-4, HF 
46A, S 65, S 87 a halám MMS, MHHF-1A 

 

III. Předmět dohody 
 
3.1 Předmětem dohody je: 

a) závazek poskytovatele provést službu definované touto dohodou; 
b) závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu.  

3.2 Předmětem služby se pro účel této dohody rozumí závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj 
náklad provádět pro objednatele čištění, mytí a desinfekci vložek nafukovacích stanů TPE 6004 HF 46A, S65 a 
S87 a halám MMS, MHHF-1A. 

Čištěním se rozumí: čištění vložek k nafukovacím stanům a následné ošetření dezinfekčním a čistícím 
prostředkem. Desinfekční prostředek účinný proti bakteriím (včetně TBC), mikroskopickým, 
kvasinkovým i vláknitým houbám, proti virům (včetně HBV a HIV) a rotavirům. Dezinfekční prostředek 
nesmí působit agresivně vůči čištěnému materiálu a nesmí obsahovat formaldehyd. Dále se jedná o 
impregnaci vložek založenou na přírodní latexové a parafinické bázi.  

Objednatel požaduje provedení bezplatné prohlídky (defektace) vložek za účelem stanovení přesné ceny  
čištění. Provedení vlastní čištění bude realizováno na základě samostatné výzvy k plnění (objednávek) 
na čištění. Na služby, u kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou 
se zpracovává výzva. Služba bude provedena podle příslušných technologických postupů.   

3.3 Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici výše uvedené TP ke dni podpisu smlouvy a že služba bude 
provedena přesně podle těchto TP. 

. 
IV. Cena za službu 

 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
celkové ceně za službu, specifikované v čl. 3. této Dohody, a to do maximální výše: 500.000,- Kč včetně 
DPH, (slovy pětsettisíc korun českých). Tato cena se sjednává jako nejvýše přípustná a v takto stanovené 
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s odběrem nebezpečného a ostatního odpadu.  
 

4.2 Celková cena služby bez DPH činí 413 223,14 Kč, sazba DPH 21 % činí 86 776,86 Kč. 
 

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 „Ceník prací“, která je nedílnou součástí této dohody. 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této dohody s výjimkou případu, 
kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinnost takové zákonné úpravy, se ceny včetně DPH 
upravují dle příslušné sazby DPH.  



47125/2020-6624

3

V. Místo plnění a místo provedení služby

5.1 Místem plnění, tj. místem předání předmětu služby objednatelem poskytovateli k provedení plnění a
místem předání předmětu služby po ukončení plnění poskytovatelem je provozovna poskytovatele na
adrese: ČSLA 35, Planá nad Lužnicí

VI. Doba provedení služby

6.1 Dohoda se uzavírá nejvýše na 24 měsíců od podpisu dohody nebo vyčerpáním celkové částky
uvedené v čl. IV.

6.2 Poskytovatel je povinen provádět službu na základě dílčích výzev k plnění (tj. emailem, faxem, NEN).
Písemnou výzvu k plnění (každou jednotlivou) je poskytovatel povinen písemně (tj. emailem, faxem,
NEN) potvrdit pověřené osobě, která výzvu k plnění vystavila, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
doručení. Do doby potvrzení každé jednotlivé výzvy k plnění je pověřená osoba oprávněna od této výzvy
k plnění odstoupit (resp. ji vzít zpět), po potvrzení poskytovatelem, do doby než započne poskytovatel
s plněním, lze od výzvy k plnění odstoupit jen s jeho souhlasem.

6.3 Poskytovatel je povinen zahájit provádění služby spočívající v čištění, mytí a dezinfekci vložek
nafukovacích stanů a hal v termínu stanoveném v potvrzené dílčí výzvě k plnění a dokončit jej do 30 dnů
od jeho oboustranného podpisu. Lhůtu pro dokončení služby stanovenou v předcházející větě lze v
odůvodněných případech po dohodě s pověřenou osobou, která výzvu k plnění zadala, přiměřeně
prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí poskytovatel a pověřená osoba
písemně dohodnout.

6.4 Za termín dokončením každé dílčí služby se považuje den, kdy poskytovatel vyzve písemně (emailem,
faxem, NEN) pověřenou osobu k převzetí vložek nafukovacích stanů a hal.

VII. Předání a převzetí služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby
od poskytovatele za podmínek, uvedených v dohodě je + 420 fax:
+420 e-mail: , dále jen „příjemce“.

7.2 Převzetím se rozumí předání služby poskytovatelem a jeho příjemcem. Zjistí-li příjemce, že služba není
provedena řádně a trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše
pověřená osoba či jí pověřený zástupce a poskytovatel zápis. Povinnosti poskytovatel dle čl. 6 odst. 6.3
dohody tím není dotčena.

7.3 Poskytovatel neprodleně prokazatelným způsobem, tj. písemně (emailem, faxem, NEN) informuje
pověřenou osobu, která vystavila výzvu k plnění o dokončení služby a vyzve jej k převzetí služby.
Příjemce je povinen zahájit převzetí služby do 2 pracovních dnů od převzetí oznámení o dokončení
služby. Doba mezi vyzváním dle předchozí věty a provedením převzetí dle čl. 7 odst. 7.2 dohody se
nepovažuje za prodlení poskytovatele.

7.4 O provedení převzetí a předání bude poskytovatelem a příjemcem sepsán „Zápis o předání“ s uvedením
data provedení převzetí a předání.

7.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2593 Občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je poskytovatel
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním služby, vyžádanou
objednatelem, dále je poskytovatel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých
je služba prováděna nebo které s prováděním služby souvisejí.



47125/2020-6624

4

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za výzvy k RD bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

8.2 Poskytovatel má právo fakturovat po bezvadném dokončení plnění každé výzvy k plnění. Poskytovatel
vystaví fakturu do 14 dnů a doporučeně odešle objednateli v jednom vyhotovení na adresu konečného
příjemce nebo zašle elektronicky na adresu

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle
požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;
c) Číslo dohody nebo číslo výzvy k RD, podle které se uskutečňuje plnění;
d) Součástí daňového dokladu musí být rozpis všech provedených prací (včetně doby jejich

trvání) a dodaných náhradních dílů

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury s výjimkou
faktur, které budou doručeny po 18. 12. 2020, 18.12.2021 a 18.12.2022. Po uvedeném termínu nevzniká
poskytovateli právo úhrady v roce 2020, 2021 a 2022, platba bude provedena, umožní-li to zákonné a
technické podmínky objednatele. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu
objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně, nebo
elektronicky na email:

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu
ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8.8 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení služby

9.1 Vlastníkem věci, která byla poskytovateli předána k provedení služby, je po celou dobu plnění předmětu
služby objednatel. Nabyl-li poskytovatel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci
vlastnické právo a zmaří-li se služba, poskytne poskytovatel objednateli náhradu za jeho zpracovanou
věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

9.2 Nebezpečí škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele na poskytovatele
okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.

9.3 Za nebezpečí škody na prováděné službě až do jeho předání objednateli odpovídá poskytovatel.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně
vzniklá škoda.



                                               47125/2020-6624 
 

 5 

X. Záruka za jakost, vady a reklamace 

10.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. Občanského zákoníku.  

 

10.2 Poskytovatel uzavřením Dohody poskytuje záruku za jakost služby po dobu minimálně 6 měsíců na 
opravu a minimálně 24 měsíců na veškeré vmontované nové díly. Poskytnutím záruky za jakost 
poskytovatel přejímá závazek, že služba nebo jakákoliv její část bude po celou záruční dobu způsobilé 
k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude 
mít vlastnosti vyžadované Dohodou. 

10.3 Reklamace se uplatňují písemně.  

10.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit písemně do 3 dnů ode dne jejího obdržení.  

10.5 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 14 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.  

10.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.  
 

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném 

v samostatné výzvě k RD, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny dané výzvy 
s DPH a dále za každý započatý den prodlení 0,3 % z celkové ceny výzvy s DPH, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 100 % z celkové částky výzvy s DPH. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení 

11.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od dohody dle čl. XIII. bodu 13.1 
písm. c), d) a e) je smluvní pokuta za porušení dohody stanovena ve výši 20 % z celkové ceny této 
dohody. 

11.3 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 
1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

11.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této dohody. 

11.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

11.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

11.7 Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti 
dnem uveřejněním v registru smluv. 

 
XII. Zvláštní ujednání 

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
12.3 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho splnění 

bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, 



47125/2020-6624

6

které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této
dohody, je český jazyk.

12.6 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění.

12.7 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících utajované
informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti
nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

12.8 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemně
formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu uvedené v záhlaví této dohody nebo doručení
jakékoli písemnosti mailem na adresu:

XIII. Zánik smluvního vztahu

13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení poskytovatelem;
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku poskytovatele
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči
poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního
řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným
odstoupením od dohody podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele ve smyslu
§ 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení výzvy k RD podle bodu 6.3 dohody o více jak 5 pracovních dnů;
b) nedodržení sjednaného druhu služby;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této Dohodě, přičemž

opakovaným se pro účely této Dohody rozumí třetí případ;
d) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci poskytovatele a věcné či technické parametry poskytnuté služby.

13.3 Odstoupením od dohody není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani právo
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

13.4 Každá smluvní strana je oprávněna pozastavit plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy, a
to v rozsahu, v jakém tomuto plnění bude bránit některá z následujících okolností: válka, bojové
operace, terorismus, povstání, nepokoje, embargo, požár, povodně, výbuchy, zemětřesení, šíření
pandemie, epidemie nebo jiné karanténní omezení, předem neohlášené stávky, neudělení nebo odebrání
příslušných vývozních nebo dovozních povolení nebo oprávnění či jiné problémy s kontrolou vývozu,
které jsou mimo dosah dotčené smluvní strany (dále jen „vyšší moc“). Odpovědnost dotčené smluvní
strany nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla již v prodlení



47125/2020-6624

7

s plněním své povinnosti. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá
překážka, s níž byly tyto účinky spojeny. Smluvní strana, která tvrdí, že byla vystavena působení vyšší
moci, o tom bude neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu, a to nejpozději do 10
pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, tj. působení vyšší moci.

XIV. Závěrečná ujednání

14.1 Dohoda je vyhotovena v jednom výtisku o 7 listech a 2 listech přílohy č. 1 a 2, z nichž každý má
platnost originálu. Elektronický obraz této dohody je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém
tržišti NEN pod ID zakázky: N006/20/V00027451 a bude podepsán elektronickým podpisem oběma
stranami.

14.2 Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek k dohodě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem
druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

14.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi
udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

14.4 Dohoda nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o ve znění pozdějších předpisů.

14.5 Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

- příloha č. 1 – „Ceník prací“, 1 list

- příloha č. 2 – „Vzor výzvy k RD“, 1 list.

V Bechyni dne: V Praze dne:

velitel jednatel

podpis a razítko objednatele



47125/2020-6624

8

Příloha č. 1 k č. 201052194
Počet listů: 1

Cenová nabídka

Čištění, mytí a dezinfekce izolačních vložek k nafukovacím stanům TPE
6004-4, HF-46A, halám MMS, MHHF-1A a stanům S 65, S87

Jedná se o čištění izolačních vložek k nafukovacím a plátěným stanům a následné ošetření dezinfekčním a čistícím
prostředkem. Dezinfekční prostředek účinný proti bakteriím ( včetně TBC ), mikroskopickým, kvasinkovým i
vláknitým houbám, proti virům ( včetně HBV a HIV ) a rotavirům. Dezinfekční prostředek nesmí působit agresivně
vůči čištěnému materiálu a nesmí obsahovat formaldehyd. Dále se jedná o impregnaci izolačních vložek založené
na přírodní latexové a parafinické bázi.

Pč. Název a popis služby j.množ.
Předpokládané

množství
Cena za JM

včetně práce
Cena celkem

Nafukovací stany TPE 6004-4, HF-46A, hala MMS, hala MHHF-1A

1.
Vložka HF-46A pás s bočním

vchodem
ks 8

2. Vložka HF-46A pás s okny ks 16 Kč Kč

3. Vložka HF-46A vrata ks 16 Kč Kč

4. Vložka TPE 6004 - přední díl ks 40 Kč Kč

5. Vložka TPE 6004 - střední díl ks 40 Kč Kč

6. Vložka TPE 6004 - zadní díl ks 40 Kč Kč

7.
Vložka haly MHHF-1A pas s

bočním vchodem
ks 2 Kč Kč

8. Vložka haly MHHF-1A pas s okny ks 3 Kč Kč

9. Vložka haly MHHF-1A vrata ks 2 Kč Kč

10. Vložka haly MMS pas s okny ks 5 Kč Kč

11. Vložka haly MMS vrata ks 2 Kč Kč

Stan S 87

12. Vložka S 87 hygienická čelní ks 6 Kč Kč

13. Vložka S 87 hygienická nástavná ks 15 Kč Kč

14 Vložka S 87 oteplovací čelní ks 6 Kč Kč

Vložka S 87 oteplovací nástavná ks 15 Kč Kč

Stan S 65

15. Vložka S 65 hygienická čelní ks 6 Kč Kč

16. Vložka S 65 hygienická nástavná ks 3 Kč Kč

17. Vložka S 65 oteplovací čelní ks 12 Kč Kč

18. Vložka S 65 oteplovací nástavná ks 6 Kč Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA ZAKÁZKU BEZ DPH 399 800,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA ZAKÁZKU S DPH 483 758,00 Kč

V Bechyni dne: V Praze dne:

velitel jednatel

podpis a razítko objednatele podpis a razítko poskytovatele



47125/2020-6624

Příloha č. 2 k č. 201052194
Počet listů: 1

Výzva k RD č. 20115xxxxx
k rámcové dohodě č. 201052194

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Poskytovatel
ZENOVA services s.r.o.
Purkyňova 2121/3
110 00 Praha 1

IČ: 60162694 IČ: 250 51 865

DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ25051865

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní
spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje:
Telefon: + 420 Telefon: +420

Email: Email:

Místo poskytování služby:

Termín plnění: do

Materiál Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Práce Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Celková cena v Kč bez 21 % DPH
Celková cena v Kč s 21 % DPH
Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. 201052194 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu
k RD.

Pokud nebude tato výzva k RD poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není
vymahatelné.

V Bechyni dne: V Praze dne:

velitel jednatel

podpis a razítko objednatele podpis a razítko poskytovatele


